[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

Финансовое управление

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 9 января 2025 года                                                                                      № 20

О контрактном управляющем

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

п р и к а з ы в а ю:

  Назначить контрактным управляющим Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области ведущего специалиста Финансового управления Ветрову Людмилу Георгиевну.

 Заместитель Главы муниципального образования –
 начальник финансового управления                                           Т.В. Кудрина
image1.png